РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
ДУМА НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е 
 
28.12.2016 г.                                          п. Новая Тельба                                  № 48

 « Об утверждении графика приема граждан 
депутатами Думы Новотельбинского муниципального 
образования на первое полугодие 2017 года»

Для поддержания связи депутатов Думы Новотельбинского муниципального образования с избирателями и рассмотрения заявлений и жалоб, изучения общественного мнения, на основании ст.36 Устава Новотельбинского муниципального образования Дума

                                                           Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить график приема избирателей, проживающих на территории Новотельбинского муниципального образования депутатами Думы Новотельбинского муниципального образования на первое  полугодие 2017 года:  
ГРАФИК
ПРИЕМА  ИЗБИРАТЕЛЕЙ  ДЕПУТАТАМИ  ДУМЫ  НОВОТЕЛЬБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
на  первое полугодие 2017 года

	Ф.И.О.

	   январь
	 февраль
	 март
	 апрель
	 май
	 июнь

	ПАШИН  АЛЕКСЕЙ   НИКОЛАЕВИЧ ( понедельник)
	 9
	6
	6
	3
	15
	5

	 БРАТКО МАРИЯ    ПЕТРОВНА(среда)
	11
	8
	15
	5
	17
	7

	 ЖАВОРОНКОВ    АНДРЕЙ  АЛЕКСЕЕВИЧ(понедельник)
	16
	13
	13
	10
	22
	19

	 КАЛИНИНА  ИРИНА  
АНАТОЛЬЕВНА(среда)
	18
	15
	15
	12
	10
	21

	 КОТЯШОВА  МАРИНА  РОБЕРТОВНА(пятница)
	13
	10
	10
	7
	5
	2

	 ТУМАХА  АЛЕКСАНДРА   АЛЕКСАНДРОВНА(четверг)
	12
	9
	9
	6
	11
	8

	 ГАПОНЕНКО   ЕВГЕНИЙ  ВИКТОРОВИЧ(четверг)
	26
	16
	23
	27
	25
	29



2. Утвердить место приема избирателей депутатами Думы Новотельбинского муниципального образования здание администрации Новотельбинского сельского поселения.
3. Утвердить время приема избирателей депутатами Думы Новотельбинского муниципального образования  с 15 часов до 16 часов.

Глава Новотельбинского 
муниципального образования :                                              Н.М. Толстихина

